
CHEMICAL CARE s.r.o. 
Chudenická 1059/30 

102 00 Praha, Česká republika 
IČ: 10766405

Všechna práva vyhrazena.

w w w . c h e m i c a l c a r e . c z

Univerzální elastické těsnění

T E C H N I C K Ý  L I S T

CHARAKTERISTIKA

• Odolnost vůči olejům, tukům, palivům, 
mazivům, vodě, plynu, vzduchu a 
nemrznoucím kapalinám

• Jednoduchá demontáž

• Úsporná spotřeba

• Neobsahuje isokyanáty a silikony

• Velmi dobrá přilnavost k těsnící ploše

• Doba odvětrání cca 10 – 15 minut

• Teplotní odolnost od -55 °C až 270 °C

Dodáván v balení 200 g kartuše.

Pouze pro profesionální použití.

VELCRO CARE

OBLASTI POUŽITÍ

Nová forma těsnění v technologii stlačeného vzduchu umožňuje práci bez 
námahy ve všech oblastech, ať už jde o přesné dávkování nebo dlouhé, 
rovnoměrné aplikační švy. I těžko dostupná místa lze utěsnit například nad 
hlavou. Přesné dávkování beze zbytku. Odolává olejům, tukům, palivům, 
vodě, plynu, mazivu, nemrznoucím kapalinám atd. Doba odvětrání je cca 
10 – 15 min. Odmastěte a vyčistěte povrch. Aplikujte rovnoměrnou vrstvu 
těsnění na lepený povrch. UNIVERZÁLNÍ těsnící hmota, vytvářející efekt 
„suchého zipu“. Skvělé řešení pro všechna místa, která musejí být i při 
velkém zatížení absolutně těsná. Velmi dobrá přilnavost k těsnící ploše.

NÁVOD NA POUŽITÍ Před aplikací povrch dokonale očistěte od volných částic prachu, mastnoty 
a oleje.Vytlačujte rovnoměrnou vrstvu těsnění na lepený povrch.

SKLADOVÁNÍ
Nádoby skladovat těsně uzavřené na suchém místě s teplotami +5 °C 
až +20 °C, mimo dosah tepla a přímého slunečního záření. Uchovávejte 
odděleně od potravin, krmiv a léků.

ZÁRUČNÍ DOBA Je-li výrobek skladován dle uvedených podmínek, je jeho záruční doba  
12 měsíců od data vyskladnění.


